
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Certificación Presidentes de Mesas 2024

 
VISTO:

Las elecciones de la Universidad Nacional de Córdoba por las cuales se eligieron representantes
Docente, Nodocentes, Egresados y Estudianes para el Consejo Superior y para el Consejo
Directivo de la FCC.

Y CONSIDERANDO:

Que fue necesario designar personal Docente y Nodocente de la Facultad para cumplir funciones
de Presidente de mesa en las mencionadas elecciones.

Que por OHCS-2024-1-E-UNC-REC se aprobó el cronograma para la elección de Representantes
Docentes, Nodocentes, Egresados y Estudiantes del Consejo Superior y de los Consejos Directivos,
disponiendo que el proceso eleccionario sea de dos días (Miércoles 15 y jueves 16 de mayo del
presente año).

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Agradecer y en consecuencia, certificar la colaboración -ad Honorem-, como
Autoridades de Mesa de las elección de Representantes, Docentes, Nodocentes, Egresados y
Estudiantes en el Consejo Superior y en el Consejo Directivo de la FCC los días 15 y 16 de mayo
del presente año, a quienes se consigna en el Anexo que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Oportunamente, archívese.







 


 


ANEXO I 


Presidentes de Mesas que participaron en las Elecciones para elegir 


representantes Docentes, Nodocentes, Egresados y Estudiantes en el Consejo 


Superior y en el  Consejo Directivo de la FCC los días 15 y 16 de Mayo de 2024. 


APELLIDO  NOMBRE  DNI  


Altamirano Carlos 30327025 


Arrieta Micaela 28127012 


Astrada Lucía Victoria 32875780 


Ávila Soledad 26481096 


Bratti Juan 27870246 


Bruera Rodrigo Fernando 33083076 


Calderon Arnulphi  Angelina  29063026 


Caraballo María José 27091102 


Chiavassa Ferreyra  Antonio 36139303 


Corazza Virginia 32373841 


Coria Lorena 27077683 


Espoz Dalmasso María Belén 28652005 


Fernández Esteban 92888117 


Ferreyra María Elena 18111328 


Gaiteri Jorge 17000607 


García Nahas Alejandro Daniel  33095466 


Giménez Pabla Eduarda 22034415 


Giraudo Agustina 33598033 


Gómez Alejandra  Victoria 25203814 


Gómez  María Eugenia 29030291 


González Natalia 25754726 


Ibáñez Ileana Desiree 28118367 


Lunad Rocha María Eugenia 30844523 


Medina Reyna  Angélica 32090927 


Medrano Abdeneve Marisa 22850557 


Miguel Sotomayor María Soledad  26563513 


Miraglia Daniel 17490126 


Morales Paula Alicia 31356283 







Moreno Lascano Soledad 26903755 


Moriondo Luciana 29713482 


Oliva Alexis Darío  21062638 


Peano Alejandra 30499586 


Petroli Josefina 33701442 


Quintero Hurtado  Angélica 19082538 


Rodríguez Sebastián Federico 28513542 


Rodríguez Nazer  Roy Fernando  22137011 


Salguero Myers Katrina Alicia  92740721 


Sánchez Ceci Pablo Daniel  39620442 


Vargas Laura 16156972 


Vega Ponce Martin 29253699 


Wannaz Carolina 26650536 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-390-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Viernes 24 de Mayo de 2024
		2024-05-24T11:58:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T13:58:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T13:58:52-0300
	GDE UNC




